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12+0.00 TABELA DE VOLUMES — VIA NOROESTE
Est Area de Aterro | Area de Corte Volume Volume Volume Acumulado | Volume Acumulado
872 1 L - 872 staca (m?) (m?) Aterro(m?) | Corte(m?) Aterro(m?) Corte(m?)
I 0+0.00 35.30 2.26 0.00 0.00 0.00 0.00
870 - — = — — — = - 870
~—_ — — EN ] 140.00 3.30 18.27 386.00 205.32 386.00 205.32
e [
868 - ~— - 868 2+0.00 0.40 19.74 36.95 380.07 422.95 585.39
3+0.00 5.00 17.79 54.01 375.33 476.95 960.72
866 1 - 866 4+0.00 17.81 19.43 22813 | 372.27 705.08 1332.99
8023028 —26 —24 —22 —20 —18 —16 —14 —12 —10 -8 -6 -4 -2 0 2 7 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 °°° 5+0.00 11.89 15.20 297.01 346.29 1002.10 1679.28
6+0.00 0.00 12.87 118.94 280.69 1121.04 1959.96
7+0.00 0.60 23.21 6.06 360.79 1127.10 2320.75
o 8+0.00 3.08 23.61 36.68 468.13 1163.77 2788.88
m 9+0.00 5.29 14.80 83.50 384.10 1247.28 3172.98
<
10+0.00 2.93 15.33 82.15 301.28 1329.43 3474.26
11+0.00 41.49 0.00 443,54 152.25 1772.97 3626.51
- 12+0.00 36.62 0.00 779.97 0.00 2552.94 3626.51
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| | NOTAS LEGENDAS T ONEPP B ESCALA
I~ RAMPA DE CORTE 141 & ATERRO 151 7/ comutoria 18  PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE 1:200
o _ _ - e - AREA DE CORTE M
< 2— FAZER A SUBSTITUICAO DE 50cm DO SUB—LEITO, CASO SEJA ENCONTRADO MATERIAL COM I.S.C <8% e/ou EXPANSAO >2%. ASSINATURA CREA: 78.851/D =
3 AREA DE ATERRO = PAVIMENTACAO E DRENAGEM DA VIA NOROESTE 1° ETAPA
L _ _ RT NOME : FABIOLA BATISTA PIRES
m PROJETO : PROJETO DA VIA NOROESTE, AV: 01 e 02, RUAS A e B TER—-04
S DATA | EXECUT. | VISTO [ APROV. PROJETO TERRAPLENAGEM—SECOES TRANSVERSAL
DES. DATA FOLHA
VIA NOROESTE — ESTACA:0+0,00 A 12+0,00 TER.
ALTERAGOES LUCAS LEONI JULHO/2016 ’ ’ 01 oe 08




